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                            Sidan du letar efter finns inte

        
                            Tyvärr kunde vi inte hitta det du letade efter, men kontakta oss gärna så hjälper vi till med dina frågor och funderingar.
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                        Mindre smärta. Mer frihet. Högre livskvalitet.

Hos oss har varje sko, inlägg och hjälpmedel ett syfte att fylla. Med 30 års erfarenhet av kroppen och ortopedteknik – hjälper vi människor till mer rörlighet och ett friare liv.
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            Butiken Uddevalla
    
            Fritjof Nansens väg 2, 451 44 Uddevalla

    
            0522-314 03

    
            mia.mars@ortopedservice.se
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            Skaraborgs Sjukhus Skövde
    
            549 49 Skövde
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            Norra Metallvägen 5, 549 37 Skövde
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            Norra Metallvägen 5, 549 37 Skövde
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            Skaraborgs Sjukhus Lidköping
    
            531 51 Lidköping

    
            0510 - 855 66

    
            sosabl@ortopedservice.se
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    Webbplatsen använder cookies för att säkerställa att du får den bästa upplevelsen.
Vi använder våra egna och tredje parts cookies på denna webbplats för olika ändamål som att ge dig en mer personlig upplevelse och anpassa reklam till dina intressen. Du kan hantera eller inaktivera cookies genom att klicka på "Inställningar". För mer information om vilka cookies vi använder och hur vi använder cookies, se vår Cookie Policy.
Inställningar
Avvisa alla
Acceptera alla
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Du kan läsa mer om cookies på vår Cookie Policy
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                            Nödvändigt är cookies som är helt nödvändiga för att hemsidan ska fungera. Denna kategori innefattar endast kakor som möjliggör funktionalitet och säkerhetsfunktioner på hemsidan. Dessa kakor samlar ingen personlig information.
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                            Vi använder verktyget Google Analytics som tillhandahålls av Google vilket med hjälp av cookies analyserar hur du som besöker ortopedservice.se interagerar med vår hemsida. Denna information använder vi för att förbättra vår hemsida. Genom att vi använder Google Analytics lagrar vi din IP-adress och annan information som de cookies vi placerar på din webbläsare samlar in. Det inkluderar information om att du befinner dig på hemsidan, information om den utrustning du använder för att besöka hemsidan och vad du gör på hemsidan (t.ex. hur du rör dig och vad du klickar på).
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                            Vi använder Google Ads för att rikta marknadsföring mot relevanta parter baserat på den information vi har om användningen av vår hemsida, inklusive din IP-adress, vilken webbläsare du använder, språk för webbläsaren, datum och tid för din användning av hemsidan och information som unikt kan identifiera din webbläsare. För att rikta marknadsföring mot rätt målgrupp använder information från Google såsom information om din ålder, kön och information om dina intressen.
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